09.02.2022 г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО САНИТАРНОМУ СОСТОЯНИЮ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Буреть», утвержденными решением Думы МО «Буреть» от 26.10.2017 г. № 175, администрация муниципального образования «Буреть»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по санитарному состоянию и благоустройству территории муниципального образования «Буреть» (Прилагается).

2. Отменить постановление администрации муниципального образования «Буреть» от 23.01.2014г. № 11 «О внесении изменений и дополнений в состав комиссии по санитарному состоянию и благоустройству населенных пунктов МО «Буреть»».
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Муниципального образования

«Буреть»
А.С.Ткач
Приложение №1

к постановлению

администрации

МО «Буреть»

от 09.02.2022 г. № 8
КОМИССИЯ ПО САНИТАРНОМУ СОСТОЯНИЮ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
1. Председатель комиссии – Пандурская Ирина Юрьевна, заместитель главы администрации МО «Буреть»
2. Заместитель председателя комиссии – Самороков Андрей Юрьевич, главный специалист администрации МО «Буреть»
3. Члены комиссии –
Быргазов Андрей Ильич, директор ООО «Буретское ХПП»

Жилкин Сергей Степанович, Депутат Думы МО «Боханский район»

Доценко Лада Алексеевна, ветеринарный врач

Васильев Андрей Николаевич, Депутат Думы МО «Буреть»

Егоров Геннадий Александрович, участковый уполномоченный полиции.